[image: image1.jpg]

	






	





РЕШЕНИЕ

27 ноября 2023 года                                                                                № 105/30-5

с. Верхнеяркеево

О сложении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2097 муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

Баязитовой И. Ф.
На основании личного заявления Баязитовой Илюсы Фаниховны,  в  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решила:
1. Освободить Баязитову Илюсу Фаниховну от исполнения обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2097.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №2097.
3. Опубликовать настоящее решение на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель

                        В.Р.Фаткулбаянов

 Секретарь

             Ч.Р.Хакимова